

Hordaland Fylkeskommune

21 OKT 2015

Stortinget viser om repr. fra Bergen eller Hordaland
viser til Øst, vedtar avtaler lover loverer de sjøf, som
enkelt personer, kupper eller mottar uberettiget eller
ufilskørlig med jordel, penger, makt, eller medvirker
derkil, truer meg, eige, liv, andre,

gir ikke det redekor, systemansvarligleder, eller AVH i BA
rett eller lov til å frata meg (eller andre) retten til
fred, frihet, liv, helse, økonomiske verdier; eller medvirke
derkil.

Staden Norge den offentlige myndighet krever alle
av eget liikk ivaretar menneskerettigheter medvirker derkil.

Harald Magne Reicherson

Bergen/Hordaland fylke

Fra: Harald Magne Reidarson. sms til tfn 46687520. www.hmr.as

Følg brev (datert 11.10.2015) til ref.: nr. 3392848 datert 8.10.15, sendt Dept., via post.

Til Berørt part: 11te okt. 2015. ref. nr. 3392848

Departementenes Servicekontor. Boks 8219. Dep. 0032 Oslo. info@norge.no

Frank Richard Reidarson-Wong. Prestalia. Fjellaveg 218. Leil. 23. 5357 FJELL.

BA. Chr. Michelsensgt 4 Boks 5807 Bergen

Redaktør eller adm.leder i BA handla urett. Bryt egen rett og plikt og lov.
Beviser eget avvik/brudd på rett/system/lov (korr. utru ran bedrag) mot folk og stat i Norge.

AKH / 92076206 ringte 9de okt. ang mottatt brev datert 8.10.15. "Hadde glemt å huke av" - "system sendte faktura". "Mottaker av faktura kan kaste faktura"!

Jeg venter systemansvarlig adm.leder i BA uten opphold frivillig skriftlig beviser system eller Norsk lov alltid sikrer regelverk alltid avtaler ivaretar folks egen plikt og rett til fred, frihet, liv, helse, og økonomisk verdi, er omforent mellom folk også i BA-nett i Bergen, brudd på rett og plikt og lov er uomtvistelig, Staten, eller Den Offentlige Påtalemyndighet sitt ansvar.

Avvik i hop sa man viser "UvesenFareUverk". BA-team/nett beviser egen eige feil/løgn/avvik feller andre. Urett fratar folk uomtvistelig rett.

Uberettiget i Bergen Kommune, Hordaland Fylke, Hordaland politidistrikt, som krever/mottar utilbørlig urett fordel, beviser/bevittner uberettiget lovstridig fordelsforskjell/urett ikke er godkjent av staten eller Den Offentlig Myndighet. Folket krev Den Offentlige påtalemyndighet, uten opphold, alltid beviser staten alltid ivaretar Norge sikrer folkets rett. Eller medvirker dertil.

Om fungerende redaktør i BA, årlig krever/mottar FORDEL (økonomisk) over kr. 500.000,- uten myndighetenes godkjente fullmakt / tilstår redaktør for retten og landets lover beviser redaktør sjøl bryter egen rett og plikt, beviser urett, uberettiget eller utilbørlig, vinning. Krev mottar urett, eige, makt og peng, krev redaktøren sjøl at Den Offentlige Påtalemyndighet begjærer påtale, fremmer tiltale med krav om urett straks gjøres rett og straff for redaktør/BA. Eller medvirker dertil.

RETTENS PÅSTAND:

Skader fare og tap, unnløtelser, uberettiget utilbørlig urett nett verk, AKH, adm.leder eller redaktør i BA av eige tiltak medvirker / påtvinger mottaker av faktura // eller folk i Norge, hefter redaktør og BA – team - nett for. Hvordan og hvorfor "rettsstridig fordel" bryt lov, er urett uberettiget, eller makt og penger, påvirker folkestyret i Norge, klima i BA og nett, / verk i folk som mottar urett faktura, beviser redaktør i BA sjøl, for Den Offentlig Påtalemyndighet.


Harald Magne Reidarson .
Sign.